



Váš dopis zn./ze dne:  
**22.4.2020**  
Č. j.:  
**MHMP 617668/2020**  
Sp. zn.:  
**S-MHMP 594352/2020**

Vyřizuje/tel.:  
**JUDr. Lenka Valášková**  
**236 002 218**  
Počet listů/příloh: 1/0  
Datum:  
**29.04.2020**


Vážená paní,

dne 23. 4. 2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „výše nákladů vyplacených hlavním městem Prahou advokátovi, který obec zastupoval ve Vámi označeném soudním sporu o určení neoprávněnosti výpovědi z nájmu bytu. (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

 byla hlavním městem Prahou vyplacena za právní zastoupení hlavního města Prahy (žalovaného) ve sporu  vedeném u Obvodního soudu pro Prahu 1 tato níže uvedená smluvní odměna:

- 1) 18.150 Kč (15.000 Kč + 21% DPH) za řízení v I. stupni
- 2) 14.100 Kč (10.000 Kč + 21 % DPH + soudní poplatek Kč 2000) za řízení ve II. stupni
- 3) 12.100 Kč (10.000 Kč + 21 % DPH) za dovolací řízení

S pozdravem 

**Ing. Josef Tunkl**  
ředitel oboru OBF